РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Восьмая сессия первого созыва
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е № 9-8/1
 09 апреля 2015 г.
с. Войково
Об утверждении тарифов на вывоз ТБО
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом № 38 ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым» от 31.07.2014 г., Уставом Войковского сельского поселения Ленинского района Республики Крым, на основании решения сессии № 05/12-6 от 20.12.2011г., сельский совет
РЕШИЛ:
1.Утвердить тарифы на услуги по вывозу ТБО:
1.1.Тариф для населения – 28,39 рублей с человека в месяц.
1.2.Амбулатория – 6,8 рублей с посещения одного человека.
в месяц.
1.3.Почтовое отделение,  магазины, торговые  павильоны - 8,33
рублей с 1 м2 в месяц.
1.4.Пансионаты, временные места отдыха, палаточные городки
- 83,50 рублей с одного койка-места в месяц.
1.5.Рынки – 10 рублей с 1 м2 в месяц.
1.6.Школа, детский сад – 6,8 рублей с одного учащегося в месяц.
2.Решение вступает в силу по истечению 30 дней со дня принятия.
3.Контроль за выполнение решения возложить на директора МУП
ЖКХ «Войково» Рыбалко Г.В.
Глава муниципального образования
Войковское сельское поселение -
Председатель Войковского сельского совета И.В.Крутьков